
Projektni broj Klasa
Urudžbeni 

broj
Program Aktivnost Godina Rok Naziv projekta Sažetak projekta

Naziv ustanove 

prijavitelja

Provjera formalne 

prihvatljivosti

Bodovi za 

kvalitetu 

prijave

Traženi broj 

mobilnosti

Kvalitativno 

prihvatljiv broj 

mobilnosti

Odobren broj 

mobilnosti
Odluka Obrazloženje odluke

 Odobreni iznos 

financijske 

potpore 

2012-1-HR1-

LEO06-02482

605-06/12-

06/39

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. VETPRO

Upravitelj Uzgojno poslovno obrazovnog 

centra Simentalac prijavljuje se za posjet 

partneru u Austriji (Rinderzucht 

Steiermark) radi pripreme projekta 

mobilnosti stručnjaka u strukovnom 

obrazovanju - VETPRO. 

PZ Uzgojno poslovno 

obrazovni centar - 

Simentalac

Prihvaćeno 113 1 1 1 Odabrano
Kvaliteta, broj bodova i 

dostupna sredstva
1.000,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02472

605-06/12-

06/42

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. PA

Direktor ugostiteljske tvrtke Oliva Allegra 

d.o.o. prijavljuje se za posjet partneru u 

Njemačkoj (Wisamar Bildungsgesellschaft 

gemeinnuetzige GmbH) radi pripreme 

projekta mobilnosti.  

Oliva Allegra d.o.o. Prihvaćeno 105 1 1 1 Odabrano
Kvaliteta, broj bodova i 

dostupna sredstva
912,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02486

605-06/12-

06/38

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012.

Multilateralni 

projekt razvoja 

inovacija

Profesorica Filozofskog fakulteta u Rijeci, 

Sveučilišta u Rijeci prijavljuje se za posjet 

partneru u Italiji (Quality Program s.a.s. di 

Nicola Martulli & c.) radi pripreme 

multilateralnog projekta razvoja inovacija.

Filozofski fakultet u 

Rijeci, Sveučilište u 

Rijeci

Prihvaćeno 102 1 1 1 Odabrano
Kvaliteta, broj bodova i 

dostupna sredstva
704,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02483

605-06/12-

06/41

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. IVT

Ravnateljica privatne srednje škole 

Wallner prijavljuje se za posjet partneru u 

Francuskoj (College - Lycee Prives) radi 

pripreme projekta mobilnosti učenika u 

strukovnom obrazovanju - IVT.

Privatna srednja 

škola Wallner
Prihvaćeno 90 1 1 1 Odabrano

Kvaliteta, broj bodova i 

dostupna sredstva
1.040,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02481

605-06/12-

06/43

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. IVT

Učiteljica engleskog jezika zaposlena u 

Učilištu Link Požega prijavljuje se za posjet 

partneru u Irskoj, posredničkoj 

organizaciji Alaymont International, radi 

pripreme projekta mobilnosti učenika u 

strukovnom obrazovanju - IVT.

Učilište Link Požega Prihvaćeno 84 1 1 1 Odabrano
Kvaliteta, broj bodova i 

dostupna sredstva
1.140,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02480

605-06/12-

06/44

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. IVT

Nastavnik Gospodarske škole prijavljuje 

se za posjet partneru, poduzeću Počitek-

užitek d.o.o. u Sloveniji, radi pripreme 

projekta mobilnosti učenika u 

strukovnom obrazovanju - IVT.

Gospodarska škola Prihvaćeno 70 1 1 1 Odabrano
Kvaliteta, broj bodova i 

dostupna sredstva
439,00 EUR

5.235,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02484

605-06/12-

06/40

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. IVT

Učiteljica engleskog jezika zaposlena u 

Srednjoj strukovnoj školi Vinkovci 

prijavljuje se za posjet partneru u 

Njemačkoj (Wisamar Bildungsgesellschaft 

gemeinnuetzige GmbH), radi pripreme 

projekta mobilnosti učenika u 

strukovnom obrazovanju - IVT.

Srednja strukovna 

škola Vinkovci
Prihvaćeno 68 1 1 1 Rezervna lista

Kvaliteta, broj bodova i 

nedostupna sredstva
912,00 EUR

ODABRANO - POSJET PARTNERU

Privitak 1. Odluke za Leonardo da Vinci aktivnost Pripremni posjeti, rok 14.9.2012.

UKUPNO ODOBRENO - POSJET PARTNERU:

REZERVNA LISTA - POSJET PARTNERU



2012-1-HR1-

LEO06-02478

605-06/12-

06/35

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. VETPRO

Ravnateljica Ustanove za obrazovanje 

odraslih Galbanum prijavljuje se za posjet 

partneru u Irskoj - Obus School of Healing 

Therapies, radi pripreme projekta 

mobilnosti stručnjaka u strukovnom 

obrazovanju VETPRO.

Ustanova za 

obrazovanje odraslih 

Galbanum

Prihvaćeno 47 1 0 0 Odbijeno Nedovoljna kvaliteta 0,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02479

605-06/12-

06/36

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. VETPRO

Ravnateljica Ustanove za obrazovanje 

odraslih Galbanum prijavljuje se za posjet 

partneru u Velikoj Britaniji - Midlands 

College of Natural Health, radi pripreme 

projekta mobilnosti stručnjaka u 

strukovnom obrazovanju VETPRO.

Ustanova za 

obrazovanje odraslih 

Galbanum

Prihvaćeno 47 1 0 0 Odbijeno Nedovoljna kvaliteta 0,00 EUR

2012-1-HR1-

LEO06-02485

605-06/12-

06/37

251-359-

02/03/12/1

Leonardo 

da Vinci

Pripremni 

posjeti
2012 14.9.2012. VETPRO

Učiteljica engleskog jezika zaposlena u 

Srednjoj strukovnoj školi Vinkovci 

prijavljuje se za posjet partneru u Velikoj 

Britaniji - City College Plymouth, radi 

pripreme projekta mobilnosti stručnjaka u 

strukovnom obrazovanju - VETPRO.

Srednja strukovna 

škola Vinkovci
Prihvaćeno 44 1 0 0 Odbijeno Nedovoljna kvaliteta 0,00 EUR

5.235,00 EUR

Ukupno odobrena sredstva za Leonardo da Vinci aktivnost Pripremni posjeti, rok 14.9.2012.: 5.235,00 EUR

Tina Šarić

ravnateljica

ODBIJENO NEDOVOLJNA KVALITETA  - POSJET PARTNERU

UKUPNO ODOBRENO:


